

با حضور پاکبانان شاغل در سازمان مدیریت پسماند، صورت گرفت؛

برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از مصرف مواد مخدر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن اشاره به مشکلاتی که اعتیاد به مواد مخدر می تواند در حوزه های مختلف فردی و اجتماعی از خود به جای گذارد، از برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از مصرف مواد مخدر به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر در تالار آزادی خبر داد. خوشبخت افزوده: در این کارگاه که با حضور ۳۰۰ نفر از پاکبانان شاغل در سازمان مدیریت پسماند برگزار شد، کارشناس معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس به تشریح اثرات سوء مصرف انواع مواد مخدر و لزوم آشنایی آحاد جامعه با این موضوع پرداخت؛ همچنین توصیه هایی را برای محافظت از خود و خانواده در برابر این بلائی خانمان سوز که سالانه انسانهای بسیاری را به ورطه نابودی می کشاند، ارائه نمود. در پایان این کارگاه، با برگزاری جلسه پرسش و پاسخ، به سوالات شرکت کنندگان جواب داده شد.

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با دست اندرکاران بروجام:

برجام، کم هزینه ترین راه برای رسیدن به اهداف و تامین منافع ایران اسلامی بود

رئیس جمهوری با قدردانی از همه دست اندرکاران بروجام و پیوسته خبرنگاران رسانه های همگانی تصریح کرد که بروجام، کم هزینه ترین راه برای رسیدن به اهداف و منافع ایران اسلامی بود و راهی به جز بروجام برای رسیدن سریع تر به این اهداف وجود نداشت. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر

مدیرکل جدید گمرک فارس در مراسم معارفه خود اعلام کرد:

تجارت فرامرزی و سامانه جامع امور گمرکی، در اولویت کاری گمرک فارس قرار می گیرد

سرویس خبری / مریم زارع خضری: در مراسمی با حضور جمعی از فعالان اقتصادی کشور و استان، سیکنه سیاهی مدیرکل سابق گمرک، تودیع و خداداد رحیمی به عنوان مدیرکل جدید گمرک فارس معرفی شد. سیکنه سیاهی بیش از ۸ سال پست مدیریت گمرکات فارس را به عهده داشت و هم اکنون نیز به دلیل بازنشستگی از این پست کناره رفته است. رحیمیان معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی گمرکات ایران در این مراسم با قدردانی از تلاش های سیاهی در طول سال های خدمتش در گمرکات گفت: ایشان در این مدت عملکرد خوبی داشته و کارنامه خوبی از خود به جا گذاشته است و امیدواریم آقای رحیمی نیز با برقراری ارتباطات

اجرای مانور مهار آتش سوزی در جنگل های فارس با هوایمای آبپاش

مانور اطفای حریق هوایی در قسمتی از جنگلهای سپیدان با استفاده از یک فروند هوایمای آبپاش انجام شد. در این مانور دو ساعته نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان فارس توان نیروها و تجهیزات اطفای حریق خود را به نمایش گذاشتند. مهرداد پوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اطلاع رسانی سریع و به موقع، هماهنگی و آسیب شناسی همکاران بین دستگاهی اجرایی وامدادی، استفاده از امکانات و ظرفیت های موجود، جلب مشارکت جوامع محلی و بهره گیری از قابلیت های تشکلهای مردم نهاد را از مهمترین اهداف برگزاری این مانور دانست و اظهار داشت: آتش سوزی در مناطق جنگلی بویژه ارتفاعات و نقاط صعب العبور یکی از عوامل مهم تهدید در عرصه های طبیعی است و به همین منظور این مانور با هدف آماده سازی نیروهای اجرایی حفاظت منابع طبیعی برای خاموش کردن آتش در مراتع و جنگلهای

در بیست و ششمین روز از ماه مبارک رمضان ضیافت افطاری فرهیختگان، هنرمندان، شاعران، اصحاب رسانه، مدیران ارشد استان و نمایندگان مردم شیراز در مجلسی، در بیمارستان مرکزی MRI شیراز



سرویس خبری / نصرالله بناهی: در بیست و ششمین روز از ماه مبارک رمضان، بیمارستان مرکزی ام- آر- آی شیراز میزبان جمعی از فرهیختگان، هنرمندان، شاعران، اصحاب رسانه، خبرنگاران، مدیران ارشد استان، نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز بود. در این مراسم دکتر بهرام پارسایی، مهندس فرح الله رحیمی، مسعود رضایی نمایندگان مردم شیراز در مجلس- دکتر جعفر قادری- دکتر بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس- عرب، شمرها و معین از اعضای شورای اسلامی شیراز- حجت الاسلام سید مرتضی شیرازی استاد حوزه و دانشگاه و عضو جامعه روحانیت شیراز- دکتر محمدرضا خشنود مدیرعامل- سرهنگ محمداقبر مهرایی مدیر داخلی و سیروس رومی معاون فرهنگی بیمارستان مرکزی M-R-I شیراز حضور داشتند، پس از نماز جماعت، ضیافت افطاری با حضور ۶۰۰ نفر از مدعوین در رستوران چشم انداز بیمارستان مرکزی ام- آر- آی شیراز برگزار شد. در ادامه این مراسم دکتر بهزاد مریدی گفت: از مدیرکل شایسته و ارزشمند بیمارستان مرکزی M-R-I شیراز که در اجرای برنامه های فرهنگی در بین بیمارستان های شیراز الگو می باشد، تشکر می کنم. دکتر مریدی افزود: بیمارستان مرکزی ام- آر- آی شیراز در سال چندین برنامه فرهنگی اجرا می کند و در اکثر تابستان سالهای گذشته میزبان نمایشگاه کتاب بوده و امیدواریم با تعامل و همکاری دکتر محمدرضا خشنود مدیرعامل- سرهنگ سیروس رومی معاون فرهنگی بیمارستان مرکزی M-R-I شیراز با دربروش نویدگویی ناشر برتر پسنیدیه به زودی در بیمارستان کشور، شاهد بازگشایی مجدد نمایشگاه کتاب تابستانه در

از هرودی کلامی

آمار قابل تامل از مصدومین دعوای زنان

که آمار مراجعین نزاع ۹۵ هزار و ۶۴۳ نفر بود ۳٫۳ درصد کاهش یافته است. از این تعداد، ۶۳ هزار و ۳۴۲ نفر مرد و ۲۹ هزار و ۳۰۱ نفر زن بودند و در این مدت استانهای تهران با ۱۶ هزار و ۲۰۷، خراسان رضوی با هفت هزار و ۱۲۱، اصفهان با شش هزار و ۶۴۸ نفر بیشترین و استانهای ایلام با ۵۵۶، مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل نزاع را داشته‌اند.

توضیح حاجی بابایی، درباره ۱۰۰ سکه دریافتی اش

با برخی افراد که هم حقوق می‌گیرند و هم هر ماه ۲۵۰ سکه دریافت می‌کنند مقایسه کرد چراکه این نوع مقایسه درست نیست. به گزارش خبرآنلاین از همدان، حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت با اعلام مطلب فوق افزود: مسئله فساد را نباید سیاسی کرده، هر کس در هر خط سیاسی که باشد اگر دچار فساد شود با او برخورد می‌کنیم.

طلاق توافقی، در صدر دعوای خانوادگی

و گفت: در حال حاضر نهادهای مختلفی مثل وزارت کار و معاونت اجتماعی قوه قضاییه این مساله را پیگیری می‌کنند و سال های گذشته ۱۶۰ هزار پرونده طلاق در دادگستری ها بوده است. معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه تصریح کرد: طلاق های عاطفی یکی از علت های طلاق با آسیب های اجتماعی که رهبر انقلاب نیز به آن تاکید دارند، مساله طلاق و طلاق توافقی است.

شهردار منطقه شش در اولین جلسه اداری، تاکید کرد: کاهش بروکراسی اداری و به روز رسانی امور مردم

در اولین جلسه اداری شهرداری منطقه شش بر سلامت اداری و رعایت قوانین و مقررات اداری توسط کارکنان منطقه تاکید و مقرر شد جهت آشنایی کارکنان با وظایف خود و قوانین اداری حاصل از آموزش در این خصوص برگزار شود. مهندس جهانجاه در جلسه مذکور گفت: کارکنان منطقه باید از قوانین موجود در راستای بهبود کیفیت کار خود، سرعت بخشیدن به امور مردم و تکریم ارباب رجوع در بین کشورهای جهان در شاخص بردباری اجتماعی افت کرده است. وی با بیان اینکه شاخص رنج بشری در کشور ما طبق تحقیقاتی که انجام شده، ۹۰ درصد اعلام مردم ما برای امرار معاش زندگی اگسترس دارند.

شهردار شیراز در جلسه مشترک شهرداری و پلیس راهور، تاکید کرد:

ارتقای سطح کیفی و کمی نظارت تصویری بر شیراز، تا پایان امسال

نصب است. علیرضا پاکفطرت با تاکید بر اینکه قاطعیت و اقتدار پلیس باید حفظ امنیت مردم باشد و از مزاحمان ناامیس مردم و برهم زندگان نظم و آرامش جامعه با جدیت برخورد قاطع شود، تصریح کرد: برخی مواقع بانوان برای عبور از کنار خیابان آرامش ندارند. در افزایش تعداد دوربین های ثبت تخلفات و هم دوربین های نظارتی باید شاهد رشد چشمگیری باشیم. وی با بیان اینکه شیراز از معدود نقاط متصل به مرکز اعمال قانون ناجا در کشور است، خاطر نشان کرد: ۵۰ دوربین نظارت تصویری و چندین دوربین سرعت سنج دیگر برای شهر خریداری شده و آماده وضعیت کنونی شیراز به لحاظ



رئیس سازمان نظام روان شناسی: وضعیت روانی جامعه، خوب نیست

افت ۴ رتبه های ایران در شاخص بردباری اجتماعی

رئیس سازمان نظام روان شناسی ایران در جلسه مشترک با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اظهار کرد: بر اساس نگاه غلطی که در خصوص سلامت روان در جامعه وجود دارد، وزارت بهداشت لایحه سلامت روان را ارائه کرده و ساعت ها در دولت برای این مساله وقت صرف شده، اما ما در کمیسیون

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

بردباری آنها، هر لحظه احتمال درگیری با دیگران را دارند. اینها قبل از درگیری با دیگران، از درون با خود درگیر هستند. اگر فرصت داشته باشید برای نیم ساعت در کنار خیابان بنشینید و قلم و کاغذی را در دست بگیرید، هرکس که از جلوی شما عبور کرد به چهره اش نگاه کنید و آنچه را که می بینید یادداشت نمایید. ببینید چند نفر چهره ی رو به غمگین دارند؟ چند نفر شاد به نظر می رسند؟ چند نفر با خودشان حرف می زنند؟ چند نفر به نظر می رسد که پرتی حواس دارند؟ و.... به هر حال اگر هرکس در هر نقطه ای مشاهدات خود را بنویسد و بعد با هم مقایسه کنیم، اوضاع روحی، روانی مردم را به خوبی خواهیم شناخت. اینکه آمارهای رسمی مسئولان و کارشناسان خبر از افزایش رنج بشری و کاهش بردباری و نابسامانی وضعیت روانی جامعه دارد، باید هرچه سریعتر جدی گرفته شود و گرنه پیامدهای بسیار خطرناکی در آینده دارد.